
 

 

 
Maakuntasuunnitelman ja -ohjelman valmistelu sekä sitä koskeva osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma 
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 Valmistelija: Juho Juvenius, juho.juvenius(at)pshyvinvointialue.fi 
 
 Pohjois-Savon liitto on 25.6.2024 lähettänyt nuorisovaltuuston  
 puheenjohtajalle lausuntopyynnön maakuntasuunnitelman ja - 
 ohjelman valmistelusta sekä sitä koskevasta osallistumis- ja  
 arviointisuunnitelmasta. Lausunto on jätettävä maakuntaliiton  
 kirjaamoon 31.8.2024 mennessä. 
 
 Maakunnan liitto laatii maakunnan pitkän aikavälin strategisiin 
 linjauksiin (maakuntasuunnitelma) perustuvan maakuntaohjelman,  
 jossa tarkennetaan maakunnan aluekehittämiseen liittyviä  
 tavoitteita ja niiden toimeenpanoa.  
  
 Maakuntaohjelmassa otetaan huomioon aluekehittämispäätöksen  
 painopisteet. Maakuntaohjelmaan sisältyy tai sen yhteydessä  
 laaditaan maakunnan älykkään erikoistumisen strategia (Laki  
 alueiden kehittämisestä 756/2021, tuleva maankäyttö- ja  
 rakennuslaki 1/2025). 
 
 Maakuntasuunnitelman ja -ohjelman laatimistyö käynnistyi  
 maakuntahallituksen 24.6.2024 tekemällä päätöksellä (94 §).  
 Käynnistyneessä työssä maakuntasuunnitelma laaditaan vuoteen  
 2040 ja maakuntaohjelma vuosille 2026–2029. 
 
 Maakuntasuunnitelman ja -ohjelman valmistelun työohjelmaan  
 sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan (OAS) on mahdollista  
 tutustua Pohjois-Savon liiton toimistossa ja liiton verkkosivuilla.  
 Työohjelma sisältää mm. valmistelun lähtökohdat, tavoitteet ja  
 aikataulun.  
 
 OAS:ssa kerrotaan työn valmistelun osallistumis- ja  
 vaikutusmahdollisuuksista sekä vaikutusten arviointimenettelystä. 
 
 Maakuntasuunnitelman ja -ohjelman käynnistämiseen liittyvät  
 asiakirjat ovat nähtävillä ajalla 25.6.-31.8.2024 Pohjois-Savon liiton  
 toimistossa virka-aikana sekä liiton verkkosivuilla, osoitteessa  
 www.pohjois-savo.fi kohdassa ”viestintä, julkiset kuulutukset”.  
 Tiedoksisaannin maakuntasuunnitelman ja ohjelman valmistelun  
 käynnistämisestä sekä sitä koskevasta osallistumis- ja  
 arviointisuunnitelmasta katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä  
 päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.   
    

 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto laatii lausunnon maakuntasuunnitelman ja -

ohjelman valmistelusta sekä sitä koskevasta osallistumis- ja 



 

 

arviointisuunnitelmasta, ja lähettää sen maakuntaliiton kirjaamoon 
määräpäivään mennessä. 
 

Päätös Nuorisovaltuusto keskusteli pienryhmissä ja totesi tärkeäksi 
seuraavat teemat ja painopisteet: 
 
-Alueen elinvoimaisuuden ja hyvinvoinnin tukeminen (esim. terveet 
oppimisympäristöt) 
-Monipuoliset ja tasa-arvoiset harrastusmahdollisuudet 
-Kulkuyhteydet ja tiestö 
-Vihreiden teollisuusmuotojen ja hankkeiden tukeminen (mm. 
metsätalous, sahateollisuus, biokaasu ja tuulivoima) 
 
Nuorisovaltuusto toivoo Pohjois-Savon liiton huomioivan edellä 
mainitut  suunnitelmaa tehtäessä. 
 
Lähetetään lausunto eteenpäin Pohjois-Savon liitolle. 

 
  


